
 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983, zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565    

Tento dokument je považován za vlastnictví podniku Česká pošta, s.p., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto dokumentu. 

 

 

CENÍK SLUŽBY DOPIS ONLINE 
 
Ceny tisku a kompletace 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám se připočítá DPH dle platných právních předpisů. Cena se hradí včetně 
připočítané DPH. 
 

Zásilka ČR nebo Evropa - malá obálka (doporučeně nebo obyčejně) 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

0,2465 0,2983 Papír vhodný pro inkoustový tisk TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

0,2346 0,2839 Obálka C5/6 bez okna bílá C5/6 VT Mailstream 

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,2400 0,2904 Potisk obálky Potisk ob. strojní - celoplošný ink-jet 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu  Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

    
Zásilka ČR nebo Evropa - velká obálka (doporučeně nebo obyčejně) 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

0,2465 0,2983 Papír vhodný pro inkoustový tisk *) TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

2,6278 3,1796 Obálka C4 s velkým oknem C4 VT OKP 140 x 120 strojní plnění  

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně *) 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu *) Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

*) v zásilce je k tištěným dokumentům automaticky předřazován jednostranně potištěný adresní list 

    
Zásilka doporučeně s dodejkou ČR - malá obálka 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

0,2465 0,2983 Papír vhodný pro inkoustový tisk TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

0,8568 1,0367 Obálka C5/6 dodejková C5/6 - Dodejková - eDopis 

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 



 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983, zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565    

Tento dokument je považován za vlastnictví podniku Česká pošta, s.p., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto dokumentu. 

 

 

0,2400 0,2904 Potisk obálky Potisk ob. strojní - celoplošný ink-jet 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu  Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

    
Zásilka s dodejkou ČR - velká obálka 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

0,2465 0,2983 Papír vhodný pro inkoustový tisk *) TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

0,3286 0,3976 Dodejka A4 Papír - 210x12" 80g - 1x perforace 4" 

1,1466 1,3874 Obálka C4 s malým oknem C4 - VT OKP 90x45 - strojní plnění 

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně *) 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Potisk dodejky černobíle A4 BW Laser 

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu *) Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

1,4640 1,7714 Nalepení dodejky na obálku - párování Nalepení dodejky - párování 

*) v zásilce je k tištěným dokumentům automaticky předřazován jednostranně potištěný adresní list 

    
Zásilka s dodejkou Evropa - malá obálka 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

0,2465 0,2983 Papír vhodný pro inkoustový tisk TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

1,5000 1,8150 Papír dodejka růžový - 1/3 A4 Papír - 210 x 12'' 160 g - růžový 

0,2346 0,2839 Obálka C5/6 bez okna bílá C5/6 VT Mailstream 

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Potisk dodejky černobíle A4 BW Laser 

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,2400 0,2904 Potisk obálky Potisk ob. strojní - celoplošný ink-jet 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

1,4640 1,7714 Nalepení dodejky na obálku - párování Nalepení dodejky – párování 

0,1680 0,2033 Řezání dodejky Řezání - jeden řez 

    
Zásilka s dodejkou Evropa - velká obálka 

Materiál       

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

0,2465 0,298265 Papír vhodný pro inkoustový tisk *) TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 



 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983, zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565    

Tento dokument je považován za vlastnictví podniku Česká pošta, s.p., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto dokumentu. 

 

 

1,5000 1,8150 Papír dodejka růžový - 1/3 A4 Papír - 210 x 12'' 160 g - růžový 

2,6278 3,1796 Obálka C4 s velkým oknem C4 VT OKP 140 x 120 strojní plnění  

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně *) 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Potisk dodejky černobíle A4 BW Laser 

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu *) Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

1,4640 1,7714 Nalepení dodejky na obálku - párování Nalepení dodejky - párování 

0,1680 0,2033 Řezání dodejky Řezání - jeden řez 

*) v zásilce je k tištěným dokumentům automaticky předřazován jednostranně potištěný adresní list 

    
Úřední psaní - Česká republika 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

Materiál       

0,2465 0,298265 Papír vhodný pro inkoustový tisk TP 470x12" 90g - DNS HSI - pinless 

0,6555 0,7932 Obálka C5 dodejková dle Správního řádu C5 - Dodejková - úřední psaní 

Služby       

0,7320 0,8857 Tisk přední strany plnobarevně 12 inch 2UP COL přední 

0,5160 0,6244 Tisk zadní strany plnobarevně 12 inch 2UP COL zadní  

0,1440 0,1742 Tisk zadní strany případné poukázky A 12 inch 2UP COL jen pkA zadní strana  

0,5400 0,6534 Uzavření papírové obálky Uzavření papírové obálky 

0,2400 0,2904 Potisk obálky Potisk ob. strojní  celoplošný  

0,1680 0,2033 Vložení 1 listu adresného dokumentu  Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4 

    
Vyhodnocení 

Cena bez DPH cena s DPH Název položky Fakturační název 

1,7000 2,0570 Sejmutí čárového kódu s vyhodnocením DOL Vyhodnocení  

0,5000 0,6050 Pořízení skenu vrácené zásilky / dodejky  DOL Scan 

2,2000 2,6620 
Sejmutí  čárového kódu s vyhodnocením 
včetně skenu  DOL Vyhodnocení + scan 

60,0000 72,6000 
Odeslání vrácených zásilek – balné 
a doručení  

 
 
Cena poštovních služeb se řídí cenami pro zákazníky Hybridní pošty stanovenými v Poštovních 
podmínkách České pošty, s.p. – Ceníku základních poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných 
Českou poštou, s.p. 
  


